
ПАСТРМАЈЛИЈА / PASTRMAJLIA
Средна / Голема Medium / Large 

БОНИТА ПАСТРМАЈЛИЈА / BONITA PASTRMAJLIJA

350 ден. 550 гр. / 420 ден. 750 гр.

(свинско месо, кашкавал, сланина, печурки)
(pork, cheese, bacon, mushrooms)

ПИЛЕШКА ЧИСТА
CHICKEN MEAT

280 ден. 400 гр. / 330 ден. 550 гр.

ПИЛЕШКА СО КАШКАВАЛ
CHICKEN MEAT, CHEESE
320 ден. 450 гр. / 380 ден. 620 гр.

ПИЛЕШКА СО КАШКАВАЛ И ПЕЧУРКИ
CHICKEN MEAT, CHEESE, MUSHROOMS

350 ден. 500 гр. / 400 ден. 700 гр.

СВИНСКА ЧИСТА
PORK

280 ден. 400 гр. / 340 ден. 550 гр.

СВИНСКА СО КАШКАВАЛ
PORK, CHEESE

300 ден. 450 гр. / 390 ден. 620 гр.

СВИНСКА СО КАШКАВАЛ И ПЕЧУРКИ
PORK, CHEESE, MUSHROOMS
330 ден. 500 гр. / 390 ден. 700 гр.


